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Fony6

2211164-24

2211129-24
2211051-24
2211081-24
2213337-24
2213346-24
2212862-24
2212212-24
2211109-24

2210036-24

2211846-24
2210123-24
2210114-24
2210109-24
2211011-24
2211042-24
2212269-24
2211834-24
2211075-24
2211046-24
2211860-24
2210371-24
2211120-24

2210019-24

2211726-24
2210174-24
2211176-24
2212867-24
2212860-24
2211135-24
2211879-24
2210118-24
2213174-24
2212865-24
2212972-24
2212978-24
2212213-24
2211117-24
2210115-24
2213054-24
2212708-24
2211702-24
2213342-24
2211725-24
2212296-24
2210132-24
2211885-24
2211014-24
2211840-24
2298559-24
2211843-24
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BiactaHb

561.062

567.849
559.886
559.886
558.078
558.078
564.123
568.203
567.849

561.062

550.529
557.291
557.291
557.291
559.886
559.886
550.661
550.529
559.886
559.886
550.529
550.661
567.849

561.062

555.793
557.291
558.078
564.123
564.123
567.849
550.529
557.291
550.240
564.123
550.240
550.240
568.203
567.849
557.291
550.661
558.078
555.793
558.078
555.793
550.661
557.291
550.529
559.886
550.529
550.529
550.529

Mpwnir

13:43:04

13:50:08
13:45:01
13:45:37
13:50:14
13:50:21
13:57:54
14:01:46
14:03:18

13:59:05

13:51:41
13:57:34
13:57:35
13:57:36
14:00:07
14:01:37
13:55:24
13:56:03
14:02:55
14:03:45
13:57:41
13:58:04
14:10:38

14:05:55

14:03:27
14:06:55
14:08:00
14:12:34
14:14:05
14:18:41
14:06:07
14:11:19
14:06:59
14:18:57
14:10:43
14:10:59
14:24:50
14:25:02
14:17:11
14:12:17
14:19:23
14:17:45
14:19:53
14:19:14
14:16:10
14:21:14
14:16:20
14:24:31
14:17:31
14:17:45
14:17:51

Yac npunborty. Jibot N2 6

Xmenbose, Big 08.09.2024 07:22:08

Yac nboty LWBMakictb

06:20:56

06:28:00
06:22:53
06:23:29
06:28:06
06:28:13
06:35:46
06:39:37
06:41:10

06:36:57

06:29:32
06:35:26
06:35:27
06:35:28
06:37:59
06:39:29
06:33:16
06:33:54
06:40:47
06:41:37
06:35:32
06:35:56
06:48:30

06:43:47

06:41:19
06:44:47
06:45:52
06:50:26
06:51:57
06:56:33
06:43:58
06:49:11
06:44:51
06:56:49
06:48:35
06:48:51
07:02:41
07:02:54
06:55:03
06:50:09
06:57:15
06:55:37
06:57:45
06:57:06
06:54:02
06:59:06
06:54:11
07:02:23
06:55:22
06:55:36
06:55:42

Kny6 Xvpauis

Koed. Koed. Koed.

Ban (o6’egHa (3aranbH Ac
(kny6) HHA) ni)

1472.86  100.00  0.000 5.333 18.195
1463.53 99.57 0.000 6.667 21693 3
1462.29 99.13 0.000 8.000 24493 2
1460.00 98.70 0.000 9.333 26592 2
1437.97 98.26 0.000 17.333 43387 2
1437.54 97.83 0.000 18.667 44087 O
1425.39 97.39 0.000 26.667 52484 4
1421.87 96.96 0.000 32.000 61.582 1
1415.49 96.52 0.000 46.667 72.078 3

141343 96.09 0.000 49.333 73.478
1413.30 95.65 0.000 50.667 74178 1
1409.32 95.22 0.000 52.000 81.176 3
1409.26 94.78 0.000 53.333 81875 2
1409.20 94.35 0.000 54.667 83.275 2
1406.81 93.91 0.000 58.667 89.573 1
1401.53 93.48 0.000 64.000 98,670 O
1400.22 93.04 0.000 68.000 101470 O
1397.64 92.61 0.000 70.667 102.869 1
1396.98 92.17 0.000 74.667 106.368 O
1394.08 91.74 0.000 80.000 111.267 3
1391.87 91.30 0.000 82.667 114.066 O
1390.79 90.87 0.000 84.000 114.766 1
1390.08 90.43 0.000 86.667 117.565 4
1389.51 90.00 0.000 89.333 118964 3
1384.92 89.57 0.000 98.667 128.761 2
1376.76 89.13 0.000 109.333 139.258 3
1375.03 88.70 0.000 112.000 142.057 1
1374.46 88.26 0.000 113.333 142757 3
1369.40 87.83 0.000 121.333 153254 2
1363.22 87.39 0.000 134.667 163.751 4
1362.81 86.96 0.000 136.000 164451 4
1361.96 86.52 0.000 140.000 166.550 2
1359.12 86.09 0.000 145.333 172148 2
1353.41 85.65 0.000 153.333 179.146 2
1346.70 85.22 0.000 164.000 191.043 1
1345.82 84.78 0.000 166.667 192442 O
134428 84.35 0.000 169.333 193.842 1
1342.75 83.91 0.000 172.000 197.341 4
1342.71 83.48 0.000 173.333 198.041 3
1342.58 83.04 0.000 174.667 198740 2
1337.51 82.61 0.000 180.000 0.000 2
1337.27 82.17 0.000 182.667 0.000 2
1335.91 81.74 0.000 185.333 0000 O
1332.52 81.30 0.000 192.000 0.000 4
1329.99 80.87 0.000 193.333 0000 2
1329.73 80.43 0.000 194.667 0.000 3
1329.19 80.00 0.000 197.333 0000 1
1325.54 0.00 0.000 0.000 0.000 2
1325.41 0.00 0.000 0.000 0.000 O
1324.66 0.00 0.000 0.000 0.000 O
1324.34 0.00 0.000 0.000 0.000 1

Fony6oBop

l'yuko B.A. - T'yuko
b.

PycuH 1.1
JNanyak LK.
JNanyak LK.

Tpuueupskui |.C.
Tpuueupskmi 1.C.

Monwk T.B.
OHucekis Af.

Pycun 1.1

l'yuko B.A. - T'yuko
b.

Tpiw, M.A.
[pekano B.M.
[Jpexano B.M.
[pekano B.M.

JNanyak LK.
JNlanyak LK.

Masyk I.C.

Tpiw, M.A.
JNanyak LK.
JNlaHuak L.FO.

Tpiw, M.A.

Masyk I.C.

PycvH LI

l'yuko B.A. - Tyyko
b.
MyHgop O.B.
[pekano B.M.
Tpuueuskmi 1.C.

Monwk T.B.

Monwuk T.B.

PycuH LI

Tpiw, M.A.
[pexano B.M.
NliceBny H.A.

Monwuk T.B.
JliceBny H.A.
NiceBny H.A.
OHucbkis AA.

PycuH 1.1
[pexano B.M.

Masyk I.C.

Tpuueupskmi I.C.
Myngop O.B.
Tpuueupskmi |.C.
MyHzop O.B.

Masyk I.C.
[pexano B.M.

Tpiw, M.A.
JNanyak LK.

Tpiw, M.A.

Tpiw, M.A.

Tpiw, M.A.

Kny6

XKugauis

Knpauis
XKunpauis
XKupauis
Kunapauis
Kungauis
Knpauis
Kungauis
XKugauis

Kungauis

Kungauis
Kunagauis
Kungauis
XKupauis
Knpauis
XKupauis
Kunpauis
Kungauis
XKnpauis
Kugauis
Knpauis
XKunapauis
Kungauis

Knpauis

Kungauis
XKupauis
Knpauis
XKupauis
Kunapauis
Kungauis
XKnpauis
Kungauis
Knpauis
XKunpauis
Kungauis
Kunapauis
Kungauis
XKupauis
Knpauis
XKupauis
Kunapauis
Kungauis
XKnpauis
Kungauis
Knpauis
XKunpauis
XKugauis
Kunapauis
Kungauis
XKnpauis
Knpauis



2211023-24
2213352-24
2207605-24
2211716-24
2210105-24
2211085-24
2211818-24
2210140-24
2211719-24
2298587-24
2212276-24
2210126-24
2213347-24
2211890-24
2211850-24
2298719-24
2210128-24

2210059-24

2298600-24
2211804-24
2211028-24
2211832-24
2210149-24
2212287-24
2211835-24
2210144-24
2211731-24
2212857-24
2212293-24

2210065-24

2211858-24
2211882-24
2211848-24
2211830-24
2211883-24
2212236-24
2210161-24
2212231-24
2211888-24
2210163-24
2212226-24
2210103-24
2298594-24
2211844-24
2212235-24
2213351-24

2210037-24

2211104-24
2212239-24
2210146-24
2211720-24
2213366-24
2212852-24
2210101-24
2210138-24
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559.886
558.078
557.291
555.793
557.291
559.886
550.529
557.291
555.793
550.529
550.661
557.291
558.078
550.529
550.529
559.886
557.291

561.062

550.529
550.529
559.886
550.529
564.123
550.661
550.529
557.291
555.793
564.123
550.661

561.062

550.529
550.529
550.529
550.529
550.529
568.203
557.291
568.203
550.529
557.291
568.203
557.291
550.529
550.529
568.203
558.078

561.062

567.849
568.203
564.123
555.793
558.078
564.123
557.291
557.291

14:25:21
14:24:46
14:25:46
14:26:00
14:27:19
14:29:24
14:24:49
14:30:04
14:29:08
14:25:36
14:26:22
14:34:48
14:35:29
14:29:48
14:29:53
14:37:33
14:35:39

14:39:01

14:31:18
14:31:32
14:39:40
14:32:42
14:44:15
14:34:32
14:34:49
14:41:33
14:41:58
14:48:35
14:38:48

14:48:08

14:41:05
14:41:07
14:41:12
14:41:26
14:41:29
14:57:10
14:48:54
14:57:53
14:44:55
14:52:14
15:01:48
14:54:06
14:50:13
14:50:43
15:07:23
14:59:17

15:03:38

15:09:13
15:17:26
15:26:32
15:23:54
15:28:14
15:37:55
15:34:43
15:36:30

07:03:13
07:02:38
07:03:38
07:03:52
07:05:11
07:07:16
07:02:40
07:07:56
07:07:00
07:03:27
07:04:14
07:12:40
07:13:21
07:07:39
07:07:44
07:15:25
07:13:31

07:16:53

07:09:09
07:09:23
07:17:32
07:10:33
07:22:07
07:12:24
07:12:40
07:19:25
07:19:50
07:26:27
07:16:40

07:26:00

07:18:56
07:18:58
07:19:03
07:19:17
07:19:20
07:35:01
07:26:46
07:35:44
07:22:46
07:30:06
07:39:39
07:31:58
07:28:04
07:28:34
07:45:14
07:37:09

07:41:30

07:47:05
07:55:17
08:04:24
08:01:46
08:06:06
08:15:47
08:12:35
08:14:22

1322.93
1320.48
1315.50
1311.24
1310.71
1310.39
1302.51
1302.28
1301.62
1300.10
1298.01
1288.04
1287.82
1287.34
1287.09
1285.86
1285.51

1284.24

1282.84
1282.14
1279.64
1278.67
1275.96
1273.50
1272.41
1268.25
1263.64
1263.57
1261.06

1257.99

1254.24
1254.15
1253.91
1253.24
1253.10
1248.75
1247.39
1246.79
1243.38
1238.15
1236.16
1233.04
1228.68
1227.31
1221.33
1220.78

1215.74

1215.73
1195.50
1164.58
1153.66
1148.07
1137.84
113136
1127.28

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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JNanyak LK. Kungauis
Tpuueupskui 1.C. Knpauis
[pekano B.M. Kupauis
Myngop O.B. Kungauis
[pekano B.M. Kunagauis
JNanuak LK. Kungauis
Tpiw, M.A. XKupauis
[pexano B.M. Knpauis
MyHaop O.b. Kungauis
Tpiw, M.A. Kunpauis
Masyk I.C. Knpauis
[Jpekano B.M. Knpauis
Tpuueupskmi 1.C. Kungauis
Tpiw, M.A. Knpauis
Tpiw, M.A. XKunpauis
JNaHuak LK. Kungauis
[pekano B.M. Kunagauis
I BA.-T
yako B.A. - Tyuko Kungauis
B.
Tpiw, M.A. XKupauis
Tpiw, M.A. Knpauis
JNaHuak LK. XKupauis
Tpiw, M.A. Kunapauis
Monwuk T.B. Kungauis
Masyk I.C. Kugauis
Tpiw, M.A. Kungauis
[Jpekano B.M. Knpauis
MyHgop O.b. Kupauis
Monwuk T.B. XKupauis
Masyk I.C. Kupauis
I BA.-T
yuko BA, - Tyuko Kugauis
b.
Tpiw, M.A. Knpauis
Tpiw, M.A. Knpauis
Tpiw, M.A. XKupauis
Tpiw, M.A. Kunapauis
Tpiw, M.A. Kungauis
OHucbkiB A S Knpauis
[pexano B.M. Kungauis
OHwucbkiB Af. Knpauis
Tpiw, M.A. Kunpauis
[Jpekano B.M. XKugauis
OHuncbkiB AA. Kunapauis
[pexano B.M. Kungauis
Tpiw, M.A. Knpauis
Tpiw, M.A. Kungauis
OHwmcbkiB AA. XKupauis
Tpuueupskmi 1.C. XKnpauis
I BA.-T
yuko BA, - Tyuko Kungauis
b.
PycuH 1.1 Kupauis
OHucbkiB Af. Kungauis
Monwuk T.B. XKupauis
Mynaop O.b. Kugauis
Tpuueupskui 1.C. XKupauis
Monuk T.B. Kunpauis
[pekano B.M. Kungauis
[Jpekano B.M. Knpauis
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