

Час прильоту. Льот № 6

Хмельове, від 08.09.2024 07:22:08

Клуб Жидачів

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2211164-24	1	561.062	13:43:04	06:20:56	1472.86	100.00	0.000	5.333	18.195	0	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
2	2211129-24	0	567.849	13:50:08	06:28:00	1463.53	99.57	0.000	6.667	21.693	3	Русин І.І.	Жидачів
3	2211051-24	1	559.886	13:45:01	06:22:53	1462.29	99.13	0.000	8.000	24.493	2	Ланчак І.Ю.	Жидачів
4	2211081-24	1	559.886	13:45:37	06:23:29	1460.00	98.70	0.000	9.333	26.592	2	Ланчак І.Ю.	Жидачів
5	2213337-24	0	558.078	13:50:14	06:28:06	1437.97	98.26	0.000	17.333	43.387	2	Трицецький І.С.	Жидачів
6	2213346-24	0	558.078	13:50:21	06:28:13	1437.54	97.83	0.000	18.667	44.087	0	Трицецький І.С.	Жидачів
7	2212862-24	1	564.123	13:57:54	06:35:46	1425.39	97.39	0.000	26.667	52.484	4	Попик Т.В.	Жидачів
8	2212212-24	0	568.203	14:01:46	06:39:37	1421.87	96.96	0.000	32.000	61.582	1	Ониськів А.Я.	Жидачів
9	2211109-24	0	567.849	14:03:18	06:41:10	1415.49	96.52	0.000	46.667	72.078	3	Русин І.І.	Жидачів
10	2210036-24	0	561.062	13:59:05	06:36:57	1413.43	96.09	0.000	49.333	73.478	4	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
11	2211846-24	0	550.529	13:51:41	06:29:32	1413.30	95.65	0.000	50.667	74.178	1	Тріщ М.Я.	Жидачів
12	2210123-24	0	557.291	13:57:34	06:35:26	1409.32	95.22	0.000	52.000	81.176	3	Дрекало В.М.	Жидачів
13	2210114-24	1	557.291	13:57:35	06:35:27	1409.26	94.78	0.000	53.333	81.875	2	Дрекало В.М.	Жидачів
14	2210109-24	0	557.291	13:57:36	06:35:28	1409.20	94.35	0.000	54.667	83.275	2	Дрекало В.М.	Жидачів
15	2211011-24	1	559.886	14:00:07	06:37:59	1406.81	93.91	0.000	58.667	89.573	1	Ланчак І.Ю.	Жидачів
16	2211042-24	1	559.886	14:01:37	06:39:29	1401.53	93.48	0.000	64.000	98.670	0	Ланчак І.Ю.	Жидачів
17	2212269-24	1	550.661	13:55:24	06:33:16	1400.22	93.04	0.000	68.000	101.470	0	Павук І.С.	Жидачів
18	2211834-24	0	550.529	13:56:03	06:33:54	1397.64	92.61	0.000	70.667	102.869	1	Тріщ М.Я.	Жидачів
19	2211075-24	0	559.886	14:02:55	06:40:47	1396.98	92.17	0.000	74.667	106.368	0	Ланчак І.Ю.	Жидачів
20	2211046-24	1	559.886	14:03:45	06:41:37	1394.08	91.74	0.000	80.000	111.267	3	Ланчак І.Ю.	Жидачів
21	2211860-24	1	550.529	13:57:41	06:35:32	1391.87	91.30	0.000	82.667	114.066	0	Тріщ М.Я.	Жидачів
22	2210371-24	1	550.661	13:58:04	06:35:56	1390.79	90.87	0.000	84.000	114.766	1	Павук І.С.	Жидачів
23	2211120-24	0	567.849	14:10:38	06:48:30	1390.08	90.43	0.000	86.667	117.565	4	Русин І.І.	Жидачів
24	2210019-24	0	561.062	14:05:55	06:43:47	1389.51	90.00	0.000	89.333	118.964	3	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
25	2211726-24	1	555.793	14:03:27	06:41:19	1384.92	89.57	0.000	98.667	128.761	2	Пундор О.Б.	Жидачів
26	2210174-24	1	557.291	14:06:55	06:44:47	1376.76	89.13	0.000	109.333	139.258	3	Дрекало В.М.	Жидачів
27	2211176-24	1	558.078	14:08:00	06:45:52	1375.03	88.70	0.000	112.000	142.057	1	Трицецький І.С.	Жидачів
28	2212867-24	0	564.123	14:12:34	06:50:26	1374.46	88.26	0.000	113.333	142.757	3	Попик Т.В.	Жидачів
29	2212860-24	1	564.123	14:14:05	06:51:57	1369.40	87.83	0.000	121.333	153.254	2	Попик Т.В.	Жидачів
30	2211135-24	1	567.849	14:18:41	06:56:33	1363.22	87.39	0.000	134.667	163.751	4	Русин І.І.	Жидачів
31	2211879-24	1	550.529	14:06:07	06:43:58	1362.81	86.96	0.000	136.000	164.451	4	Тріщ М.Я.	Жидачів
32	2210118-24	0	557.291	14:11:19	06:49:11	1361.96	86.52	0.000	140.000	166.550	2	Дрекало В.М.	Жидачів
33	2213174-24	1	550.240	14:06:59	06:44:51	1359.12	86.09	0.000	145.333	172.148	2	Лісевич Н.Я.	Жидачів
34	2212865-24	0	564.123	14:18:57	06:56:49	1353.41	85.65	0.000	153.333	179.146	2	Попик Т.В.	Жидачів
35	2212972-24	1	550.240	14:10:43	06:48:35	1346.70	85.22	0.000	164.000	191.043	1	Лісевич Н.Я.	Жидачів
36	2212978-24	1	550.240	14:10:59	06:48:51	1345.82	84.78	0.000	166.667	192.442	0	Лісевич Н.Я.	Жидачів
37	2212213-24	0	568.203	14:24:50	07:02:41	1344.28	84.35	0.000	169.333	193.842	1	Ониськів А.Я.	Жидачів
38	2211117-24	0	567.849	14:25:02	07:02:54	1342.75	83.91	0.000	172.000	197.341	4	Русин І.І.	Жидачів
39	2210115-24	1	557.291	14:17:11	06:55:03	1342.71	83.48	0.000	173.333	198.041	3	Дрекало В.М.	Жидачів
40	2213054-24	1	550.661	14:12:17	06:50:09	1342.58	83.04	0.000	174.667	198.740	2	Павук І.С.	Жидачів
41	2212708-24	0	558.078	14:19:23	06:57:15	1337.51	82.61	0.000	180.000	0.000	2	Трицецький І.С.	Жидачів
42	2211702-24	1	555.793	14:17:45	06:55:37	1337.27	82.17	0.000	182.667	0.000	2	Пундор О.Б.	Жидачів
43	2213342-24	0	558.078	14:19:53	06:57:45	1335.91	81.74	0.000	185.333	0.000	0	Трицецький І.С.	Жидачів
44	2211725-24	1	555.793	14:19:14	06:57:06	1332.52	81.30	0.000	192.000	0.000	4	Пундор О.Б.	Жидачів
45	2212296-24	1	550.661	14:16:10	06:54:02	1329.99	80.87	0.000	193.333	0.000	2	Павук І.С.	Жидачів
46	2210132-24	1	557.291	14:21:14	06:59:06	1329.73	80.43	0.000	194.667	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів
47	2211885-24	1	550.529	14:16:20	06:54:11	1329.19	80.00	0.000	197.333	0.000	1	Тріщ М.Я.	Жидачів
	2211014-24	1	559.886	14:24:31	07:02:23	1325.54	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Ланчак І.Ю.	Жидачів
	2211840-24	0	550.529	14:17:31	06:55:22	1325.41	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Тріщ М.Я.	Жидачів
	2298559-24	1	550.529	14:17:45	06:55:36	1324.66	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Тріщ М.Я.	Жидачів
	2211843-24	1	550.529	14:17:51	06:55:42	1324.34	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Тріщ М.Я.	Жидачів

	2211023-24	0	559.886	14:25:21	07:03:13	1322.93	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ланчак І.Ю.	Жидачів
	2213352-24	0	558.078	14:24:46	07:02:38	1320.48	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трицецький І.С.	Жидачів
	2207605-24	1	557.291	14:25:46	07:03:38	1315.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дрекало В.М.	Жидачів
	2211716-24	1	555.793	14:26:00	07:03:52	1311.24	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Пундор О.Б.	Жидачів
	2210105-24	1	557.291	14:27:19	07:05:11	1310.71	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів
	2211085-24	1	559.886	14:29:24	07:07:16	1310.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ланчак І.Ю.	Жидачів
	2211818-24	1	550.529	14:24:49	07:02:40	1302.51	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Трищ М.Я.	Жидачів
	2210140-24	1	557.291	14:30:04	07:07:56	1302.28	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Дрекало В.М.	Жидачів
	2211719-24	1	555.793	14:29:08	07:07:00	1301.62	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Пундор О.Б.	Жидачів
	2298587-24	0	550.529	14:25:36	07:03:27	1300.10	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трищ М.Я.	Жидачів
	2212276-24	1	550.661	14:26:22	07:04:14	1298.01	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Павук І.С.	Жидачів
	2210126-24	0	557.291	14:34:48	07:12:40	1288.04	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Дрекало В.М.	Жидачів
	2213347-24	1	558.078	14:35:29	07:13:21	1287.82	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трицецький І.С.	Жидачів
	2211890-24	0	550.529	14:29:48	07:07:39	1287.34	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211850-24	0	550.529	14:29:53	07:07:44	1287.09	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2298719-24	1	559.886	14:37:33	07:15:25	1285.86	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ланчак І.Ю.	Жидачів
	2210128-24	0	557.291	14:35:39	07:13:31	1285.51	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів
	2210059-24	1	561.062	14:39:01	07:16:53	1284.24	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
	2298600-24	1	550.529	14:31:18	07:09:09	1282.84	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211804-24	0	550.529	14:31:32	07:09:23	1282.14	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211028-24	1	559.886	14:39:40	07:17:32	1279.64	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ланчак І.Ю.	Жидачів
	2211832-24	1	550.529	14:32:42	07:10:33	1278.67	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2210149-24	0	564.123	14:44:15	07:22:07	1275.96	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Попик Т.В.	Жидачів
	2212287-24	1	550.661	14:34:32	07:12:24	1273.50	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Павук І.С.	Жидачів
	2211835-24	1	550.529	14:34:49	07:12:40	1272.41	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2210144-24	1	557.291	14:41:33	07:19:25	1268.25	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів
	2211731-24	1	555.793	14:41:58	07:19:50	1263.64	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Пундор О.Б.	Жидачів
	2212857-24	0	564.123	14:48:35	07:26:27	1263.57	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Попик Т.В.	Жидачів
	2212293-24	1	550.661	14:38:48	07:16:40	1261.06	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Павук І.С.	Жидачів
	2210065-24	1	561.062	14:48:08	07:26:00	1257.99	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
	2211858-24	1	550.529	14:41:05	07:18:56	1254.24	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211882-24	1	550.529	14:41:07	07:18:58	1254.15	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211848-24	1	550.529	14:41:12	07:19:03	1253.91	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211830-24	0	550.529	14:41:26	07:19:17	1253.24	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211883-24	0	550.529	14:41:29	07:19:20	1253.10	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2212236-24	0	568.203	14:57:10	07:35:01	1248.75	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Ониськів А.Я.	Жидачів
	2210161-24	1	557.291	14:48:54	07:26:46	1247.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дрекало В.М.	Жидачів
	2212231-24	1	568.203	14:57:53	07:35:44	1246.79	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ониськів А.Я.	Жидачів
	2211888-24	1	550.529	14:44:55	07:22:46	1243.38	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2210163-24	0	557.291	14:52:14	07:30:06	1238.15	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Дрекало В.М.	Жидачів
	2212226-24	1	568.203	15:01:48	07:39:39	1236.16	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Ониськів А.Я.	Жидачів
	2210103-24	0	557.291	14:54:06	07:31:58	1233.04	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Дрекало В.М.	Жидачів
	2298594-24	1	550.529	14:50:13	07:28:04	1228.68	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трищ М.Я.	Жидачів
	2211844-24	1	550.529	14:50:43	07:28:34	1227.31	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трищ М.Я.	Жидачів
	2212235-24	0	568.203	15:07:23	07:45:14	1221.33	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Ониськів А.Я.	Жидачів
	2213351-24	0	558.078	14:59:17	07:37:09	1220.78	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трицецький І.С.	Жидачів
	2210037-24	1	561.062	15:03:38	07:41:30	1215.74	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Гучко В.Д. - Гучко Б.	Жидачів
	2211104-24	1	567.849	15:09:13	07:47:05	1215.73	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Русин І.І.	Жидачів
	2212239-24	1	568.203	15:17:26	07:55:17	1195.50	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Ониськів А.Я.	Жидачів
	2210146-24	0	564.123	15:26:32	08:04:24	1164.58	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Попик Т.В.	Жидачів
	2211720-24	1	555.793	15:23:54	08:01:46	1153.66	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Пундор О.Б.	Жидачів
	2213366-24	0	558.078	15:28:14	08:06:06	1148.07	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Трицецький І.С.	Жидачів
	2212852-24	0	564.123	15:37:55	08:15:47	1137.84	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Попик Т.В.	Жидачів
	2210101-24	0	557.291	15:34:43	08:12:35	1131.36	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Дрекало В.М.	Жидачів
	2210138-24	0	557.291	15:36:30	08:14:22	1127.28	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Дрекало В.М.	Жидачів